Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº278 13/05/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 49/16, na modalidade de Pregão Presencial
n°- 28/16, Registro de Preço n° 22/2016. Objeto: Aqui-
sição eventual e futura de peças para patrol, retro-
escavadeira e carregadeira, usadas na manutenção
de estradas vicinais e limpeza pública – secretaria
municipal de infraestrutura, meio ambiente e ser-
viços urbanos. CLASSIFICADOS:  ALINE GABRIELE DA
SILVA SERAFIM 09484913610, com os lotes: 01 e 04,
no valor estimado total de R$45.900,00 e a empresa
BRASTRAK INDÚSTRIA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA-EPP, com os itens: 02 e 03, no
valor estimado total de R$67.708,00.

Igaratinga, 12 de Maio de  2016
Denilce Elaine Ribeiro Chaves

Pregoeira.

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 48/16, na modalidade de Pregão Presencial
n°- 27/16, Registro de Preço n° 21/2016. Objeto: Aqui-
sição eventual e futura de material médico hospitalar
de consumo para manutenção das atividades das uni-
dades básicas de saúde – fundo municipal de saúde.
GANHADOR:  JN DIAGNOSTICA LTDA - EPP, com os
itens: 01, 02, 03, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18 e 19, no
valor estimado total de R$147.939,00.

Igaratinga, 12 de Maio de  2016
Denilce Elaine Ribeiro Chaves

Pregoeira.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2016

Em atendendo aos dispositivos do Edital nº 01/2014 do
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Igaratinga,
homologado pelo Decreto nº 930/2015 de 26/02/2015,
ficam  convocados pelo presente Edital, os candidatos
aprovados, conforme relação abaixo, para compareci-
mento ao local infra-indicado,  sob pena de desclassifica-
ção em caso de não atendimento, visando a iniciação do
processo de nomeação e posse. V.Sa. deverá atender às
exigências comprobatórias, portando originais e fotocó-
pias para serem autenticadas dos  documentos exigidos
no Edital:

CARGO – Técnico Nível Médio - Enfermagem
2º - Adriana Gomes da Silva

LOCAL E HORÁRIO PARA COMPARECIMENTO DO CAN-
DIDATO:

Prefeitura Municipal de Igaratinga
Praça Manuel de Assis, 272 – centro

Igaratinga – MG

Obs: Qualquer dúvida entrar em contato pelo telefone
37-3246-1134  Ramal 27.
Os demais candidatos serão convocados de acordo com
a capacidade e necessidade da Administração.

Igaratinga (MG), 13 de Maio de 2016.
FÁBIO ALVES COSTA FONSECA

PREFEITO MUNICIPAL

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o re-
sultado da Ata de HABILITAÇÃO e PROPOSTA do PL
nº 51/16, Convite nº - 03/16 –OBJETO: CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO VESTIÁRIO
DO ESTÁDIO  DOMINGÃO - LOCALIZADO NA AREA
CENTRAL  DO MUNICIPIO  DE IGARATINGA/MG.
Fica habilitada a empresa: VISUAL CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA – EPP. Sendo vencedora com valor
Total de  R$ 24.926,56.

 Igaratinga, 12 de Maio de 2016.
Aroldo Henriques Guimarães

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Departamento Pessoal